
Zarządzenie Nr 0050.221.2012 
Wójta Gminy Nędza 

z dnia  30 lipca 2012 roku  
 
zmieniające Zarządzenie Nr  0152/10/10  z dnia 15 lutego 2010 roku w sprawie zasad przydzielania pracownikom 
Urzędu Gminy Nędza środków ochrony indywidualnej , odzieży i  obuwia roboczego oraz środków higieny  
osobistej  

 
                    Na podstawie art.233 i 237  ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.Kodeks Pracy ( tj. Dz. U. z 
1998r. Nr 21 poz.94 z późn. zm. ), Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 
września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy ( tj. Dz. U. z 2003r. Nr 
169 poz.1650 ) oraz  art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  
 

zarządzam , co następuje :  
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu  Nr 0152/10/10 Wójta Gminy Nędza z dnia 15 lutego 2010r. w sprawie zasad 

przydzielania pracownikom Urzędu Gminy Nędza środków ochrony indywidualnej , odzieży  i  obuwia roboczego 
oraz środków higieny  osobistej  
w §  3  pkt 2 wyrażenie : „ekwiwalent wypłaca się z dołu do ostatniego dnia każdego półrocza..” , 
zmienia się na wyrażenie: „ ekwiwalent wypłaca się z dołu na koniec każdego roku 
kalendarzowego..” 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam skarbnikowi gminy .                
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2012 roku. 
 

 


